
UCHWAŁA NR XXIX/223/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie woli ustanowienia Świętego Jana Pawła II patronem Miasta i Gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Kałuszynie wyraża prośbę i życzenie, aby Święty Jan Paweł II został Patronem Miasta 
i Gminy Kałuszyn 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do wystąpienia z prośbą do Jego Ekscelencji Księdza Biskupa 
Warszawsko-Praskiego o wszczęcie procedury ustanowienia przez Stolicę Apostolską Świętego Jana Pawła II 
Patronem Miasta i Gminy Kałuszyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

. 

Id: 7BC4D8A8-4B71-4865-AAA8-0DC4D0769036. Podpisany Strona 1




